o valor do depósito recursal para interposição do 

recurso ordinário foi de R$ 13.133,46 (treze mil cen-

to e trinta e três reais e quarenta e seis centavos) e 

para interposição do recurso de revista e recurso 

em ação rescisória no valor de R$ 26.266,92 (vinte e 

seis mil duzentos e sessenta e seis reais e noventa e 

dois centavos). 

Já o valor do depósito recursal para interposição do 

agravo de é da metade do valor limite do depósito re-

cursal que se pretende destrancar.

No entanto, a atualização anual promovida pelo Tri-

bunal Superior do Trabalho é do valor atualizado do